[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.05.2017 г. № 673
п.Мартюш

Об утверждении комплексного плана мероприятий по профилактике бешенства на территории МО «Каменский городской округ»
 на 2017-2019 год

	Во исполнении протокола № 1 от 14.04.2017 года заседания Совета общественной безопасности Свердловской области и предупреждению заноса, возникновения и распространения опасных болезней животных на территории Свердловской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить комплексный планмероприятий по профилактике бешенства на территории МО «Каменский городской округ»  на 2017-2019 год(прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить и на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи Лугинина П.Н.

Глава  городского округа						С.А.Белоусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg